
l.Numer Identyfikacji Podatkowej sklad4i4cego deklara$p

DR- 1

Zal4cznik Nr 3
do Uohwaly Nr XXXV 232/2009
Rady Miej skiej Ostrzesz6w
z dnia 22 paidziemka 200%.

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 ze nn.)
Skladajqcy: Formularz prz@naczony dla os6b prawnych,jednostek organizacyjnych oraz sp6leknie maj4cych osobowoSci prawnej bgdqcych

wla$cicielami grunt6w, posiadaczami samoistnymi grunt6w, u2ytkownikrni wiecrystymi grunt6w, posiadaczami grunt6w
stanowi4cych wlasnoS6 Skarbu Pafistwa lub je&rostki samorzqdu terytorialnego oraz dla os6b frzyczrych bEdqcych wsp6luAa3cicielami
lub wsp6lposiadaczarniz osobami prawnymi, b4d2 z innymi jednostkami organizacyjnyminieposiadaj4cymi osobowoSci prawnej lub ze
sp6lkami nieposiadaj4cymi osobowoSci prawnej.

Termin skladania: Do I 5 stycznia kazdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznoSi majecych wplyw na powstanie, b4dZ
wygaSnigcie obowiqpkupodatkowego lub zaistnieniazdarzeri m4i4cych wptyw na wysoko66 podatku.

skladania: Burmistrz Miasta i Gminv Ostrzesz6w

A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI

ul. Zamkowa 3 1, 63-500 Ostrzesz6w

B. DANE SKLADAJACEGO DEKLARACQ (niepotrzebne skre5li6)

B. 1 DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj skladaj4cego deklaradQ (zaznaczy6

O l. osoba fizycn aQ 2. osoba prawna O 3. jednostka organizacyjna D 4. sp6lka nie maj4ca osobowoSci

5. Rodzaj wlasno6ci, posiadania (zaznaczy6 wla3ciwq kra&g)
0 l. wlaJciciel E 2. wsp6hvlaSciciel El 3. posiadacz samoistny E 4. wsp6lposiadacz samoistny E 5. uzytkownik wiecrysty
0 6. wsp6luzytkovnik wieczysty 0 7. posiadacz zale2ny (np. dzieraawca) E 8. wsp6lposizdlacz zalehny (np. dzier2awca)

6. Miejsce/a (adres/y) poloania przedmiot6w opoda{<owania oraz identyfikator/y dzialek (Uwaga! Wykazuje sig odrgbnie dla ka2dej

7. Numer/y ksiggi wiecrystej lub zbicru/6w dokwnent6w oraz nazwa s4dn, w kt6rym prowadzona jestksiega wiecrysta lub zbi6r dokument6w
(Uwagal Wykazuje sig odrgbnie dla kazdej nieruchomo3ci)

8. Nazwa pelna+ / Nazwisko,pierwsze imig, drugie imig*r, data urodzenia,

9. Nazwa slcr6conai / imig ojc4 imig matki /

10. Identyfikator REGON* / Numer PESEL** oraz klasa PKD!

8.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANJIA**'

16. Numer domu / Numer lokalu

C. OKOLICZNOSCI POWODUJACE KONIECZN
20. Okoliczno6ci (zaznaczy t vdaSciw4 kratkg)

fl 2. korekta deklaracii rocmei, zmiana od..



D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (wlaczrrie ie zwotnionvmit

Klasy
uzytk6w
wynikaj4ce z
ewidencji
grunt6w i
budynk6w

Powierzchnia gruntu w hektarach frzycznych
Uwaea! Wvkazuiemv z dokladnoScia do I m. kw

Liczba
hektar6w
przelicze-
niowych

Stawka z
l h a
(przelicze-
niowego lub
fizycznego)
w zl,g

Wymiar
podatku

rolnego w
zlOg6lem

Nie podlegaj4ce
przeliczeniu na ha
przeliczeniowe

Podlegaj4ce
przeliczeniu na
hektary
przeliczeniowe

Gruntv orne

I
II

IIIa

IIIb

IVa

M

v
YI
Ylz

Sady
I
II

IIIa
IIIb
IVa
M
V

VI
VIz

U2ytki zielone

I

II
m
ry
v
VI
Ylz

Grunty rolne
zabudowane

I

II

IIIa

III

IIIb
IVa

IV
IVb

V

VI
Ylz



Grunty pod
stawami

a) zarybione
lososiem, troci4
glowacic4 paliq

i pstragiem
b) zarybione

innymi
gatunkami ryb
ni2 w poz. a)
c) grunty pod

stawamr
niezawbionmi

Rowy
Grunty

zadrzewione i
zakrzlczone

poloZone na UR

I
il

IIIa

III

IIIb

IVa

IV
V
VI
Vlz

Razem
(bez

zwolnief)

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIOIYYCH
(poda0 rodzaj, klasg i powierzchnig grurt6w zwolnionych oraz pzepisprawa - zjakiego tytulu wystgpuje avolnienie)

F. ULGI W PODATKU ROLIYYM OD GRUNTOW
1. z tvtulu nabycia lub obiecia w zagospodarowanie grunt6w

2. inwestvcyine
3. e6rskie
4. inne
Razem

G. I,ACZNA KWOTA PODATKU
Kwota podatku
R6znica kwot z D-F (nale2y zaokr4qlie do petnych zlo8ch )

H. OSWIADCZENIE I PODPIS SKLADAJACEGO / OSOBY REPREZENTUJ.TCEJ
sKr,ADAJ.{CEGO

mnie dane
22. Nr telefonu kontaktowego

23. Data wypelnienia (dzieri- skladaj4cego / osoby reprezentujqcej skladaj4cego

I. ADNOTACJE ORGAI\U PODATKOWEGO

Pouczenie: Niniejsza deklaracja stanowi podstawq do wystawienia tytulu wykonawczego zgodnie z art. 3 a ustawy z dnia l7 czerwca 1966r


